Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ
от 07 октября 2019 г.                                                                                                                № 5
с. Тупик

Об избрании заместителя председателя совета сельского поселения «Тупикское»
   Заслушав сообщение председателя Совета сельского поселения «Тупикское» Селезнёв О.И. «О результатах голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Тупикское» 4 созыва, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателем Совета сельского поселения «Тупикское» - Антоновская Галина Фёдоровна.
Глава сельского поселения «Тупикское»                                                                О.И. Селезнёв